
 （ 公 印 省 略 ） 

令和６年４月４日  

学 校 長 様 

兵庫県高体連剣道部神戸支部  

                               部 長  吉 田 耕 造 

                               委員長  坂 本 泰 規 

 

令和６年度神戸市内高校剣道大会並びに県総体神戸地区予選大会 

及び高体連剣道部神戸地区顧問会について 

 

 

標記の件につきまして、別紙要項の通り剣道大会を開催いたします。つきましては、貴校選手

並びに大会役員として剣道部顧問のご派遣をお願い申し上げます。 

さらに、下記の予定で顧問会議を行いますので、剣道部顧問のご派遣をお願いします。 

公務ご多忙な時期とは存じますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

日  時 令和６年４月２５日（木）１４：００ 

 

 

場  所 兵庫県立神戸高塚高等学校 

        神戸市西区美賀多台 9丁目１ 

（078-992-7000） 

  


